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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81323002A

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit Qevani Automotive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km.2, 
1050. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice, import eksport e 

automjeteve te te gjitha llojeve, pjese kembimi, paisje dhe 
aksesor te tyre; kryerjen e çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me 
automjetet, ne veçanti kryerjen e sherbimeve, sherbime 
tregtare dhe administrative, qeradhenje, leasing dhe 
financim, çertifikim, modifikim dhe konvertimin e 
automjeteve. Tregtimin me shumice e pakice, import eksport 
e artikujve te ndryshem; vajra lubrifikant, produkte 
petrokimie, elektrike, elektronike, paisje dhe sistemeve te 
sigurise e mbrojtes, tregti e pergjitheshme; kryerjen e 
sherbime te ndryshme, konsulence, menaxhim, investim, 
pasuri te patundshme, etj; shitblerjen, qeramarrjen dhe 
qeradhenjen te objekteve dhe pasurive te padundshme per 
llogari te shoqerise.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Bulent Kevani
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               Nga: 01/11/2019                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevoKevani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QEVANI MOTORS    DJ TECHNIC    
JORELISS    INTRA
E-Mail: dialog@qevani.com  
Telefon: 0676098000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637854-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283037-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE1B7FD-953B-411E-BF9A-008E275F59D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF5358-3866-478C-ADE6-35006C7BB9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5AED59-99D7-4946-8E8A-8581345E7E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10746031-FF2B-4EBC-9659-06A939F27E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D442AA-AFD3-4017-8F5D-6B147C33AEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9937E9-210D-4D1E-A4B8-F231396CC6B7


3

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400643-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            (" dialog@qevani.com ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bulent Kevani")                      Nga data 
"01/11/2019             Ne daten "01/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Anisa Kevani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564533-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.145 Prot, Nr. 320 Regj, date 
27.07.2020, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Jetlir Avdulaj, protokolluar nga 
QKB me Nr.6726 Prot., datë 28.07.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e Shoqërisë Qevani Automotive” SHPK me Nipt 
L81323002A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B5F5A-E456-402F-A2CE-62CBF423B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B5F5A-E456-402F-A2CE-62CBF423B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1870882-E842-4DB3-BCB7-89CC681AEE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D924A3D-6F00-4320-9446-DCCBBBA7EE7C

